
 

Privatpersoner 
 
Detta dokument är en sammanfattning av olika bidrag som du som 
privatperson eventuellt kan söka för att spela parainnebandy. 
 
 
Bidragsstiftelsen 

Bidragsstiftelsen delar ut bidrag till personer med nedsatt rörelseförmåga. Du kan 
få bidrag för en utbildning, en resa, ett hjälpmedel eller något annat som förenklar 
eller förbättrar ditt liv. 
 
Alla som har betydande nedsatt rörelseförmåga, utan grund i intellektuell eller 
neuropsykiatrisk funktionsnedsättning, är välkomna att söka bidrag. 
 
Vad kan man söka för? 

• Studier 
• Tekniska hjälpmedel. 
• Anpassade fritids- och idrottsredskap. 
• Rehabiliteringsresor eller semestervistelser. 

Ansökningsperiod: 1 maj-1 september.  

Hemsida: https://www.bidragsstiftelsen.se/ 

 

Linnea och Josef Carlssons stiftelse - enskilda bidrag 

Stiftelsen lämnar ekonomiskt bidrag till barn- och ungdomar med cerebral pares 
(CP) eller andra neurologiska funktionsnedsättningar. Det innebär att de ska 
orsakas av sjukdom eller skada i hjärnan, ryggmärgen, nerverna eller i musklerna. 
Bidrag ges endast till personer t o m det året man fyller 29 år. 

Bidrag ges inte till barn och ungdomar med enbart allergi, reumatisk sjukdom 
eller diabetes. Inte heller vid syn- och hörselnedsättning eller neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar såsom ADHD och autism utan andra neurologiska 
tillstånd. 

Bidrag kan ges till rekreation, resor, läger, stughyra, dator, TV/Video, 
musikinstrument, specialcykel, mobiltelefon, tvättmaskin/torktumlare, 
körkortsutbildning m.m. 

Ansökningsperiod: Senast 31 mars / senast 15 oktober 

Hemsida: http://www.carlssonsstiftelse.se/enskilda.html 

https://www.bidragsstiftelsen.se/
http://www.carlssonsstiftelse.se/enskilda.html


 

 

Föreningen FVO 

Föreningen FVO stöttar de som hamnat i en tillfälligt ekonomiskt svår situation. 
Det går att få guidning i vilket stöd man kan få från samhället och hjälp med att 
fylla i ansökan. 

Bidrag kan ges till den som sökt och fått beslut på alla bidrag den kan ha rätt till 
(t.ex. bostadstillägg, bostadsbidrag samt underhållsstöd), som har ett 
stadigvarande boende, som är ekonomiskt behövande. 

Bidrag går att söka till sådana ändamål som stat och kommun inte kan hjälpa till 
med. Exempelvis fritidsaktiviteter.  

Ansökningsperiod: Löpande 

Hemsida: https://foreningenfvo.se/privatperson/ 

 

Rosenbäcksstiftelsen 

Stiftelsens ändamål är att underlätta situationen för personer med 
rörelsenedsättning genom att lämna ekonomiskt understöd för undervisning och 
utbildning samt utöva hjälpverksamhet avseende bland boendeförhållanden, 
arbetsmöjligheter och rekreation. 

Bidrag kan sökas av den som bor i Norrland och Dalarna (Dalarna, Gävleborg, 
Jämtland, Norrbotten, Västerbotten eller Västernorrland) och som antingen har en 
neurologisk rörelsenedsättning eller ortopedisk rörelsenedsättning. 
 
Ansökningsperiod: Bidrag beviljas vid sammanträden fyra gånger per år (mars, 
juni, september och december. Ansökan ska ha inkommit senast den 20:e 
månaden innan sammanträdet.  
 
Hemsida: https://www.rosenbacksstiftelsen.se/  
 

 

Stiftelsen för Bistånd åt rörelsehindrade i Skåne  

Bidrag lämnas till enskilda personer med rörelsenedsättning i Skåne. Barn och 
ungdomar prioriteras. Bidrag utgår till specificerade ändamål, exempelvis till 
transportmedel, rekreationsresor och nödvändig utrustning som kompensation 
för rörelsenedsättning. 

Ansökningsperiod: Utdelning sker två gånger per år. Sista ansökningsdagar är 31/3 
och 30/9.  

Hemsida: http://www.stiftbistandskane.se/enskilda.html 

 

https://foreningenfvo.se/privatperson/
https://www.rosenbacksstiftelsen.se/
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Stiftelsen Henning och Greta Anderssons minne 

Stiftelsen delar ut bidrag till personer som drabbas av långvariga och svåra 
sjukdomar eller invaliditet. Bidrag utbetalas för åtgärder för behov orsakade av 
långa eller svåra sjukdomar. 

Bidrag utgår inte där sjukförsäkring och socialvård regelmässigt förväntas ge stöd 
och hjälp utan exempelvis av läkare rekommenderad specialistvård, annan 
behandling eller hjälpmedel utöver vad ordinarie sjukvård erbjuder och bekostar. 
Medel kan också, på läkares rekommendation, ges till åtgärder för att skapa 
meningsfull sysselsättning, ökad funktionsförmåga och till resebidrag 
inkluderande hjälpare och anhörig. 
 
Ansökningsperiod: Ansökningssystemet öppnar sista februari och stänger 31 mars 
kl. 23.59. 
 
Hemsida: https://www.anderssonsminne.se/  
 

Norrbacka-Eugeniastiftelsen – enskilda personer 

Stiftelsen beviljar bidrag till personer som har varaktig fysisk rörelsenedsättning 
som inte beror på normalt åldrande. Barn och ungdomar har företräde. 

Bidrag beviljas till ändamål som har samband med rörelsenedsättningen och 
syftar till att underlätta boende, fritidsaktiviteter och social delaktighet och 
därigenom höjer livskvalitén. 

Bidrag kan sökas för ändamål som inte bekostas av stat, landsting eller kommun. 
Exempelvis till fritids- och träningsutrustning, rekreationsresa, med mera. 

Ansökningsperiod: Sista ansökningsdag är den 28 februari varje år. 

Hemsida: http://www.norrbacka-eugenia.se/personer.html 

 

Stiftelsen Svenska kommittén för rehabilitering (SVCR) 

Stiftelsen tar emot ansökningar om bidrag till personer med omfattande rörelse-, 
syn- och hörselnedsättning, samt i viss utsträckning till personal som arbetar med 
dessa målgrupper. 

Bidrag går att söka för bland annat anpassade idrottsredskap, exempelvis 
sportrullstol. 

Ansökningsperiod: 1 november – 1 mars. 

Hemsida: https://www.svcr.se/sok-bidrag  

 

 

https://www.anderssonsminne.se/
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Stiftelsen Sävstaholm 

Stiftelsen Sävstaholm har en lång historia där ändamålet under alla år varit att bidra till 
en god tillvaro för personer med intellektuell funktionsnedsättning (IF). 

Bidrag ges bland annat till utbildning, hjälpmedel och aktiviteter för utveckling och 
rekreation. 

Ansökningsperiod: Löpande 

Hemsida: http://www.stiftelsensavstaholm.se/sok-bidrag/bidrag-till-enskilda  

 

Gålöstiftelsen 

Bidrag ges endast till barn och ungdom med funktionsnedsättning som är 
folkbokförda i Storstockholm (Stockholms län förutom Norrtälje, Södertälje och 
Nynäshamns kommuner). Bidrag kan ges till rekreationsresor, lägervistelse med 
mera. 

Ansökningsperiod: Ansökningar kan skickas in 2 gånger per år - mars för beslut i 
maj och augusti för beslut i oktober. 

Hemsida: https://www.galostiftelsen.se/Rekreationsstod  

 

RBU:s medlemsfond 

Fonden lämnar bidrag till barn och ungdomar (0–25 år) som är medlemmar i RBU 
och har funktionsnedsättning.  

Bidrag ges till exempelvis rekreationsresor, fritidsaktiviteter, samt hjälpmedel för 
fritid som inte bekostas av stat, landsting eller kommun.  

Ansökningsperiod: 1 januari – 1 mars. 

Hemsida: https://rbu.se/bli-medlem/vara-fonder/rbus-medlemsfond/ 

 

Stiftelsen för barn och ungdomar med cerebral pares 

Stiftelsen lämnar bidrag till barn och ungdomar (0–25 år) med, i första hand, 
Cerebral Pares. Bidrag beviljas med upp till 10 000 kronor. 
 
Bidrag kan sökas för rekreation, fritidsaktiviteter, samt hjälpmedel som inte 
bekostas av stat, landsting eller kommun. 
 
Ansökningsperiod: 1 januari – 1 mars. 

Hemsida: https://rbu.se/bli-medlem/vara-fonder/rbu-fonden/ 

 

 

http://www.stiftelsensavstaholm.se/sok-bidrag/bidrag-till-enskilda
https://www.galostiftelsen.se/Rekreationsstod
https://rbu.se/bli-medlem/vara-fonder/rbus-medlemsfond/
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Stiftelsen Petter Silfverskiölds Minnesfond 

Bidrag kan sökas av barn och ungdomar med sjukdom eller funktionsnedsättning 
som är under 25 år och bor i Göteborg eller Bohuslän.  

10 % av prisbasbeloppet för innevarande år beviljas, vilket 2024 innebär maximalt 
bidrag på 5 730 kronor. 

Bidrag ges till exempelvis rekreation, förbättring av sociala förhållanden eller 
trivselskapande åtgärder.  

Ansökningsperiod: 1 januari – 10 mars. 

Hemsida: https://www.pettersilfverskioldsminnesfond.se/  

 

Änggårdsstiftelsen 

Stiftelsens uppgift är att underlätta för personer med fysisk funktionsnedsättning 
genom att lämna bidrag för exempelvis rekreation.  

Bidrag lämnas främst till enskilda personer med rörelsenedsättning, samt till deras 
organisationer, inom ett geografiskt område som motsvarar Västra Götalands-, 
Hallands-, Jönköpings- och Värmlands län. 

Organisationer kan inte söka medel till ordinarie verksamhet utan endast till 
konkreta kostnadsberäknade projekt och till speciella hjälpmedel.  

Ansökningsperiod: Löpande för enskilda personer. För föreningar/organisationer är 
sista ansökningsdatum 15 mars. 

Hemsida: https://anggardsstiftelsen.se/  

 

https://www.pettersilfverskioldsminnesfond.se/
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